kebijakan penghentian penyebaran covid-19 dan segera mengambil langkah strategis

untuk penanggulangan dampak pandemi yang lebih berpihak pada kepentingan

masyarakat luas, khususnya masyarakat miskin.

Wallahu al-Musta’an, wa Ilaihi at-Tuklan.

Jakarta, 12 Dzulqa’dah 1442 H

23 Juni 2021 M

DEWAN PIMPINAN

MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua Umum, Sekretaris Jenderal,

K.H. MIFTACHUL AKHYAR H. AMIRSYAH TAMBUNAN